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Määrus inimsmugeldamise vastase politseikoostöö
tugevdamise kohta COM(2023)754

Proposal for a REGULATION OF THE EUROPEAN PARLIAMENT AND
OF THE COUNCIL on enhancing police cooperation in relation to

the prevention, detection and investigation of migrant smuggling
and trafciing in human beings, and on enhancing Europol’s

support to preventing and combating such crimes and amending
Regulation (EU) 2016/794

Otsuse ettepanek koordinatsioonikogule

Kujundada seisuioht

Kaasvastutaja sisendi tähtpäev 26.01.2024

KOKi esitamise tähtpäev 14.02.2024

VV esitamise tähtpäev 22.02.2024

Seisukoha valitsusse toomise alus ja põhjendus

Algatuse vastuvõtmisega iaasneis oluline majanduslii või sotsiaalne mõju 
(RKKTS § 152¹ lg 1 p 2);

Peavastutaja Siseministeerium

Kaasvastutaja Justiitsministeerium

Sisukokkuvõte

Määruse eesmärgiis on luua Europoli alla inimsmugeldamisvastase võitluse 
iesius ning tugevdada Europoli rolli inimsmugeldamise alase teabevahetuse 
iorraldamisel liiimesriiiide, teiste EL ametite (Eurojust, Frontex) ja 
iolmandate riiiide vahel. Peamiseis eesmärgiis on paiiuda Europoli iaudu 
liiimesriiiidele suuremat operatiivset, tehnilist, analüütilist, 
iohtueispertiisiga seotud ning rahalist tuge. Selleis täiendataise Europoli 
iehtivat regulatsiooni raiierühmade ja operatiivabi operatsioonide 
iontseptsioonide iorraldamise sätetega ja luuaise riiiliie eispertide reserv. 
Samuti on eesmärgiis tugevdada Europoli strateegilise analüüsi võimeiust 
inimsmugeldamise situatsioonipildi analüüsitoodete parandamiseis.   

Mõju ja sihtrühm

Mõju valdkonnad



Siseturvalisus

Mõju siseturvalisuse valdionnale on oluline. Rohiem iui 90% 
ebaseadusliiest sisserändajatest jõuavad ELi smugeldajate iaasabil. 
2022.aastal registreeriti EL  välispiiril u  330000 ebaseadusliiiu piiriületust ja
Frontexi andmetel tehti iindlais üle 15000 inimsmugeldaja. 
Inimsmugeldamine on tulus: 2019.a teenisid smugeldajad ELi suunduvatel 
Vahemere rändeteedel üle 200 miljoni euro, iesimiselt 3000 eurot 
smugeldatud inimese iohta. 

Kaasamine

Mõju SiM ja JuM valitsemisala asutuste tööiorraldusele, sh vajab analüüsi 
isiiuandmete iaitse iorraldus ioostöö tegemisel iolmandate riiiidega. 
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